REQUERIMENTO  N.º28    ⁄2008

Ementa: ao Comandante da Polícia Militar local, rondas mais constantes  no Terra dos Ipês II.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja  oficiado ao Comandante do Destacamento da Policia
Militar de Pindamonhangaba, para que seja intensificada a ronda policial no bairro Terra dos Ipês II, para
maior segurança da população local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de setembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié